
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2022/2023

BachelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Ekonomik

Departamenti: Financë dhe Kontabilitet i Aplikuar

Afati i dytë plotësuesAfati:

Salla: AS/22

Data e provimit: 21/09/2022

Ora e provimit: 12:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Shkurte (Bekim) Mehmeti F

2 000002 Adhuresa (Ilir) Shkodra F

3 000003 Vanesë (Hajr) Haliti F

4 000004 Lorik (Agim) Bunjaku M

5 000005 Mirjetë (Sadat) Xhemaili F

6 000009 Korab (Bejtush) Thaqi M

7 000014 Elmedina (Nazim) Bunjaku F

8 000017 Egzonë (Muharrem) Ramabaja F

9 000018 Filloreta (Xhelil) Shabiu F

10 000019 Agnesa (Ismail) Ahmeti F

11 000020 Marigona (Remzi) Maliqi F

12 000022 Albiona  (Hamide) Beqiri F

13 000024 Avdyl (Flamur) Nexhipi M

14 000027 Erond (Agzim) Syla M

15 000031 Erblina (Driton) Bajrami F

16 000032 Agnesa (Skender) Ahmeti F

17 000033 Erda (Naim) Hasani F

18 000034 Elona (Bashkim) Sefedini F

Salla: BS/12

Data e provimit: 21/09/2022

Ora e provimit: 12:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000037 Rozafa (Nazim) Bislimi F

2 000038 Gresa (Skender) Kastrati F

3 000040 Lorita (Shaban) Salihu F

4 000042 Çlirim (Avdil) Fejzullahu M

5 000044 Ernesa (Shenasi) Maloku F
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6 000046 Dorart (Rrustem) Demiri M

7 000047 Edone (Zymer) Sejdiu F

8 000048 Mirjetë (Xhevxhet) Rashiti M

9 000049 Sarë (Ruzhdi) Rashiti F

10 000054 Shkodran (Besim) Hajdari M

11 000055 Almir (Hasan) Neziri M

12 000058 Bleart (Bajram) Kllokoqi M

13 000060 Bleon (Kamer) Asllani M

14 000061 Arbos (Lulzim) Maliqi M

15 000062 Erion (Emrush) Xheladini M

16 000063 Erdonis (Bajram) Fetai M

17 000064 Elon (Kujtim) Ramadani M

18 000067 Fatime (Feim) Sylaj F

19 000070 Brikena (Naim) Murtezi F

20 000071 Bukurije (Zenel) Daki F

21 000079 Hajdar (Vesel) Mehmeti M
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